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Starachowicka Rada Seniorów ma swoje logo

Starachowicka Rada Seniorów ma swoje logo. Starachowicka Rada Seniorów we współpracy z Centrum Usług Społecznych w Starachowicach ogłosiła konkurs
na projekt logo promujący Starachowicką Radę Seniorów. Konkurs skierowany był do członków organizacji zrzeszających osoby starsze, w tym członków
klubów seniora działających na terenie Starachowic.  Projekt logo promujący Starachowicką Radę Seniorów stanie się oficjalną identyfikacją graficzną.  Do
konkursu zgłoszono 6 projektów. Po upływie terminu dostarczania prac, powołano komisję konkursową, która wyłoniła zwycięską pracę.   Wyniki konkursu
ogłoszono 14 grudnia b.r., podczas świątecznego spotkania Starachowickiej Rady Seniorów. Autorką zwycięskiego projektu logo jest Pani Barbara Kozieł z
Klubu Seniora Manhattan.     Nagrodę za wygraną w konkursie, Pani Barbarze Kozieł osobiście wręczył Prezydent Starachowic Marek Materek.     Gratulujemy!  
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!
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Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.
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Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.
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Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.
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